

Årsredovisning för
Sävsjö Plåt & Ventilation AB

556622-4845

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Wiréhn
Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sävsjö Plåt & Ventilation AB, 556622-4845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sävsjö registrerades år 2002 och har sedan dess bedrivit sin verksamhet, som består av arbeten med byggnadsplåt och ventilation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat och verksamheten förändrats. Inkråmet såldes under slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	869	1 867	1 721	1 451
Resultat efter finansiella poster	-166	329	416	220
Soliditet %	92,8	74,7	82,5	81,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	696 443	259 750
Balanseras i ny räkning			259 750	-259 750
Utdelning			-350 000	
Årets resultat				-154 923
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	606 193	-154 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	606 193
Årets resultat	-154 923
Summa	451 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	131 270
Summa	451 270

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen bemyndigas att verkställa utdelningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 185	1 867 016
Övriga rörelseintäkter		330 630	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 199 815	1 867 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-529 290	-503 908
Övriga externa kostnader		-381 352	-352 086
Personalkostnader	2	-441 916	-667 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 953	-14 130
Summa rörelsekostnader		-1 365 511	-1 537 832
Rörelseresultat		-165 696	329 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-351	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-166
Summa finansiella poster		-531	291
Resultat efter finansiella poster		-166 227	329 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		11 304	-707
Summa bokslutsdispositioner		11 304	-707
Resultat före skatt		-154 923	328 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 018
Årets resultat		-154 923	259 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	45 923
Summa materiella anläggningstillgångar		0	45 923
Summa anläggningstillgångar		0	45 923
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	287 485
Summa varulager m.m.		0	287 485
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	269 243
Övriga fordringar		34 257	76 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 483
Summa kortfristiga fordringar		34 257	376 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		581 657	742 466
Summa kassa och bank		581 657	742 466
Summa omsättningstillgångar		615 914	1 406 183
SUMMA TILLGÅNGAR		615 914	1 452 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		606 193	696 443
Årets resultat		-154 923	259 750
Summa fritt eget kapital		451 270	956 193
Summa eget kapital		571 270	1 076 193
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	11 304
Summa obeskattade reserver		0	11 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 879	82 944
Skatteskulder		22 733	110 847
Övriga skulder		3 032	131 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	38 838
Summa kortfristiga skulder		44 644	364 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		615 914	1 452 106

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	326 059	326 059
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-326 059	
Utgående anskaffningsvärden	0	326 059
Ingående avskrivningar	-280 136	-266 006
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	293 089	
Årets avskrivningar	-12 953	-14 130
Utgående avskrivningar	0	-280 136
Redovisat värde	0	45 923

Underskrifter

Sävsjö

Peter Wiréhn
Peter Wiréhn
Styrelseledamot

2024-06-11
Datum